[bookmark: _GoBack]TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM
CÔNG TY XI MĂNG VICEM HẢI PHÒNG

Số: 758/TB-XMHP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 26 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Công ty TNHH MTV Xi măng Vicem Hải Phòng chuẩn bị tổ chức đấu thầu gói thầu: “Cung cấp Đất giàu Silic cho sản xuất Clinker”
Kính mời các đơn vị có đầy đủ năng lực pháp lý, năng lực tài chính quan tâm đến gói thầu mua sắm này xin mời tham gia đấu thầu gói thầu nêu trên.
Nhà thầu sẽ được phát một bộ hồ sơ mời thầu miễn phí tại trụ sở Công ty Xi măng Vicem Hải Phòng (Tổ dân phố Chiến Thắng, phường Minh Đức, thành phố Thủy Nguyên, TP.Hải Phòng).
Thời gian phát hồ sơ mời thầu: từ 10 giờ 00’ ngày 29 tháng 5 năm 2025 đến trước 10 giờ 00’ ngày 05 tháng 6 năm 2025 (trong giờ làm việc hành chính).
Nhà thầu chuẩn bị Hồ sơ dự thầu và phải được gửi đến trụ sở Công ty Xi măng Vicem Hải Phòng chậm nhất là 10 giờ 00’(giờ Việt Nam), ngày 05 tháng 06 năm 2025
Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai vào 10 giờ 30’ (giờ Việt Nam) ngày 05 tháng 06 năm 2025 tại P.KHCL - Công ty Xi măng Vicem Hải Phòng (trụ sở Công ty, tầng 3 tòa nhà 4 tầng).
Công ty Xi măng Vicem Hải Phòng kính mời đại diện Nhà thầu tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên.

	ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU
TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Văn Toan